DE SERVICIO:194240703555

RMU:47180 24-07-31 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:28DF40E822813461

LÍMITE DE PAGO:05 JUL 25

CORTE A PARTIR:06 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:JFE979

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:23 ABR 25-20 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$9,441

$9,441

(NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/08/2025 14:52:11hrsAV. LEON BANUELOS565EL CARMENARANDASARANDASJALISCOMEXICO47184

47180 24-07-31 XAXX-010101 015 CFE

28DF40E822813461Repartir